
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Klára Němcová
Název bakalářské práce: Destinace Prácheňsko na trhu cestovního ruchu
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Petr Štumpf, Ing.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 68.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka zvolila pro bakalářskou práci destinaci, která zatím nevystupuje na trhu cestovního ruchu
pod jednotnou značkou, avšak její jednotlivé oblasti jsou na trhu již zavedené. Z toho vyplývají
specifika této práce a její přínos při předpokládaném zavádění nové značky na trh destinací v ČR.
Určité nedostatky jsou shledávány v nepřesné interpretaci výsledků, odborné terminologii a
jazykových formulacích. Vlastní návrh je řešen velmi kreativně, rozvržení nového turistického
portálu destinace s novou značkou je logicky členěno na tematické produkty (smysly) a destinační
produkty (oblasti). V případě zavádění nové destinační značky Prácheňsko na trh cestovního ruchu je
návrh dobře využitelný po obsahové stránce, po stránce organizační a finanční by návrh musel být
pro zavedení do praxe více rozpracován.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Vysvětlete význam rozdělení produktů destinace na tematické produkty (smysly) a destinační
produkty (oblasti). Jaké jsou podle Vašeho názoru největší bariéry zavedení nové destinační značky
na trh cestovního ruchu?

Datum: 11. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


